2

[image: image1.png]

      ҠAPAP                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноябрь 2021 й                    № 68                   «11» ноября 2021 г.
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»
в сельском поселении Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объекту адресации» в сельском поселении Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Рязановка, ул. Центральная д. 73 и на официальном сайте сельского поселения муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан https://ryazanovkasp.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) (если иной порядок не установлен Уставом муниципального образования).

4. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 25 февраля 2021 г. № 09 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объекту адресации» в сельском поселении Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гибадуллину Э.А.

Глава сельского поселения

Рязановский сельсовет                                                         Д.М. Хуснутдинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

РЯЗАНОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ